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Skrivelse om Älvsjöskogen 

 

Ärende 36 

 

Henrik Falk (C) 
Shahin Soltan (C) 

 

Älvsjöskogen 10 år!  

 

Älvsjöskogen är ett av vår stadsdels finaste rekreationsområden, här samsas djur 
och natur med orienterare, förskoleklasser och promenerande stadsdelsbor. 
Älvsjöskogen är en grön lunga och viktig både för människor och djur. Centerpartiet 
är såklart mycket stolta över att vi under årtionden, framför allt genom vår eldsjäl Evy 
Kjellberg, drivit frågan om att göra Älvsjöskogen till ett naturreservat. I år är det tio år 
sedan beslutet togs i Stockholms kommunfullmäktige. 

Vi ser fram emot att Älvsjöskogen bevaras som ett smycke i stadsdelen också nästa 
decennium och lång tid efter det. I det stora handlar det om att bevara naturen och 
att vi människor ska kunna uppleva skogen utan att det sliter eller förstör. Tyvärr har 
vi i närtid sett prov på just förstörelse där klotter skamfilat platsen. Skogen ska 
skyddas, men det är självklart också viktigt att den är tillgänglig för de människor som 
vill göra ett besök. Ett sätt att göra Älvsjöskogen tillgänglig för fler skulle kunna vara 
att bygga en ramp som ger möjlighet också för rörelsehindrade personer att komma 
närmare naturen. 

Älvsjöskogen rymmer också historiska minnesmärken från tidigare verksamhet som 
den gamla dansbanan, hoppbackens fundament eller lämningarna från 
banvaktarbostaden. Röda stugan intill Älvsjöskogen är också en plats som närmast 
blivit utsatt för ett moratorium. Staden har lagt resurser på att rusta upp stugan men 
någon verksamhet att koppla till platsen har inte hittats. Centerpartiet ser gärna att 
Röda stugan knyts till någon typ av verksamhet, kommunal, näringsverksamhet eller 
samarbete med civilsamhället. 

Med anledning av tioårsjubileet av Älvsjöskogen som naturreservat vill vi ställa dessa 
frågor till förvaltningen. 

• Hur ser förvaltningens arbete och planer, inom skötselplanen, ut med att 
utveckla och tillgängliggöra vårt naturreservat?  

• Hur arbetar förvaltningen med att hålla skogen fri från nedskräpning och 
klotter? 


